
中国邮政集团有限公司湖南省分公司2023年全省标准化安全整体柜台采购项目

中标候选人公示

（招标编号：ZKGS(ZB)-20230201）

       
          

      

中标候选人第1名：湖南建新科技有限公司，投标报价：299万元，质量：合格

，工期/交货期/服务期：365

公示结束时间：2023年06月08日

一、评标情况

标段(包)[001]国邮政集团有限公司湖南省分公司2023年全省标准化安全整体柜

台采购项目:

   1、中标候选人基本情况

天；

      

中标候选人第2名：合肥银友智能科技有限公司，投标报价：236.6万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第3名：福州安智成电子设备有限公司，投标报价：365.924万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第4名：安徽德物科技有限公司，投标报价：308.195万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第5名：湖南龙威智能科技有限公司，投标报价：257.05万元，质量

：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第6名：湖南新盛业智能科技设备有限公司，投标报价：329.316万

元，质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第7名： 

重庆今功门业有限公司，投标报价：290.7万元，质量：合格，工期/交货期/服



务期：365天；

      

中标候选人第8名：北京金帮融和智能科技有限公司，投标报价：316.71万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：365天；

      

中标候选人第9名：长沙鑫特科技有限公司，投标报价：232.05万元，质量：合

格，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南建新科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(合肥银友智能科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(福州安智成电子设备有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(安徽德物科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南龙威智能科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(湖南新盛业智能科技设备有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人( 重庆今功门业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京金帮融和智能科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(长沙鑫特科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南建新科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(合肥银友智能科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(福州安智成电子设备有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(安徽德物科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南龙威智能科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(湖南新盛业智能科技设备有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人( 重庆今功门业有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(北京金帮融和智能科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(长沙鑫特科技有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(湖南建新科技有限公司)的评标情况：正常;



      中标候选人(合肥银友智能科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(福州安智成电子设备有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(安徽德物科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南龙威智能科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(湖南新盛业智能科技设备有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人( 重庆今功门业有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(北京金帮融和智能科技有限公司)的评标情况：正常;

      中标候选人(长沙鑫特科技有限公司)的评标情况：正常;

二、提出异议的渠道和方式

公示期内，招标人和招标代理机构受理有单位公章和个人署名，反映真实

情况的举报。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国邮政集团有限公司湖南省分公司纪委办。

五、联系方式

   招 标 人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司                         

   地    址：长沙市东二环710号                                                 

   联 系 人：方女士                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

   地    址： 长沙市天心区友谊路413号运成大厦12楼

   联 系 人： 彭晖 朱霞 罗洲

   电    话： 0731-89873777

   电子邮件： 545826559@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



中国邮政集团有限公司湖南省分公司2023年全省标准化安全

整体柜台采购项目中标候选人公示

    

中科高盛咨询集团有限公司受中国邮政集团有限公司湖南省分公司的

委托对中国邮政集团有限公司湖南省分公司2023年全省标准化安全整体柜

台采购项目（招标编号：ZKGS(ZB)-

20230201）进行国内公开招标。本项目于2023年6月1日09:00（北京时间

）在中科高盛咨询集团有限公司会议室（长沙市天心区友谊路413号运成

大厦16楼）开标、评标。评标委员会按照招标文件规定的评审办法进行评

审，推荐中标候选人名单如下：

第1标段： 

第一名  湖南建新科技有限公司

第二名  合肥银友智能科技有限公司

第三名  福州安智成电子设备有限公司

第2标段： 

第一名  安徽德物科技有限公司 

第二名  湖南龙威智能科技有限公司

第三名  湖南新盛业智能科技设备有限公司

第3标段： 

第一名  重庆今功门业有限公司

第二名  北京金帮融和智能科技有限公司

第三名  长沙鑫特科技有限公司

 

公示期为三个工作日。公示期内，招标人和招标代理机构受理有单位公章



和个人署名，反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将对

各标段排名第一的投标人发出中标通知书。

招标代理机构：中科高盛咨询集团有限公司

地  址：长沙市天心区友谊路413号运成大厦16楼

联系人：彭晖   朱霞   罗洲

联系方式：0731-89873777  13307317619

邮    箱：545826559@qq.com

招 标 人：中国邮政集团有限公司湖南省分公司            

地  址：湖南省长沙市雨花区东二环710号

联 系 人：方女士                   

联系电话：/

2023年06月05日

mailto:879289004@qq.com

